

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Tres)

D37003**OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1	-	***1073** Acevedo Bravo, Ruben		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
2	-	***4252** Acosta Vicente, Dario		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
3	-	***5067** Acuña Gonzalez, Juan Manuel		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
4	-	***7876** Aguinaco De Orbe, Victor		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
5	-	***8159** Aguinaco Muñoz, Oier		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
6	-	***4081** Aguirre Gutierrez, Elena		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
7	-	***0697** Alba De La Fuente, Jorge		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
8	-	***0204** Aldaiturriaga Egia, Jesus Maria		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
9	-	***0612** Alonso Enriquez, Nestor		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
10	-	***2534** Alonso Solonis, Ainhoa		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
11	-	***4042** Alvarez Saez, Marta		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
12	-	***4580** Amante Santamaria, Begoña		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
13	-	***9306** Amilibia Nuñez, Saioa		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
14	-	***7881** Ansuategi Zengotitabengoa, Iñigo		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
15	-	***1553** Antolin Gallastegui, Eneko		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
16	-	***8910** Aramburu Loyo, Luis Ignacio		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
17	-	***5439** Arnaiz Sanjuan, Alvaro		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Tres)

D37003**OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

18	-	***4295** Arrieta Elizalde, Jose Luis		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
19	-	***7874** Barea Delgado, Maria Soledad		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
20	-	***8430** Benito Trevijano, Miguel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
21	-	***5270** Bermejo San Jose, Aitor		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
22	-	***7802** Bilbao Sanz, Endika		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
23	-	***9918** Borao Abaitua, Gonzalo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
24	-	***7195** Bujanda Gonzalez, Edurne		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
25	-	***7077** Calvo Garzon, Juan Antonio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
26	-	***0086** Campo Inganzo, Jorge		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
27	-	***7297** Campos Garcia, Pascual		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
28	-	***5428** Cantero Bollada, Alesander		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
29	-	***8961** Casado Fernandez De Carranza, Daniel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
30	-	***3929** Castro Becerra, Felipe		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
31	-	***7299** Ceballos Mendez, Juan Jose		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
32	-	***9294** Conde Gonzalez, Angel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
33	-	***3490** Cos Forno, Aitor		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Tres)

D37003
OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

34	-	***6183** Cuevas Villalba, Jose Maria	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
35	-	***9885** De Prado Etxepeteleku, Iban	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
36	-	***0391** Diaz Susaeta, Markel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
37	-	***7507** Domenech Quijano, Alberto	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
38	-	***0510** Duque Icaran, Unai	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
39	-	***2434** Esperança Lopez De.munain, Jonathan	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
40	-	***7767** Espino Esteban, Lotena	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
41	-	***4038** Fernandez Bravo, Ixone	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
42	-	***7062** Fernandez De Luko Landa, Eduardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
43	-	***3608** Fernandez Del Pozo Beneito, Nicolas Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
44	-	***0989** Fernandez Perez, Miguel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
45	-	***2873** Fernandez Vicentiz, Juan Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
46	-	***4693** Frutos Rubio, Luis Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
47	-	***7242** Garcia Alvarez, Cristobal	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
48	-	***0616** Garcia Castillo, Melisa Janet	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
49	-	***8620** Garcia Garai, Izukaitz	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
50	-	***9360** Garcia Garcia, Alain	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
51	-	***6934** Garcia Gonzalez, Jaime	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Tres)

D37003
OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

52	-	***3097**	García Molano, Roberto	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
53	-	***7221**	García Rino, Amador	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
54	-	***6865**	Garrido Herrero, Javier	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
55	-	***4306**	Gomez Alabardi, Asier	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
56	-	***3759**	Gomez Nolberto, Ruben	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
57	-	***0047**	Gonzalez Avila, Aitor	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
58	-	***9415**	Gonzalez Fernandez, Alberto	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
59	-	***7299**	Gonzalez Fernandez, Joseba Andoni	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
60	-	***1566**	Gonzalez Gonzalez, David	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
61	-	***8425**	Gonzalez Hernandez, Francisco Javier	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
62	-	***7577**	Gonzalez Herrero, Leire	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
63	-	***2527**	Gonzalez Saenz, Asier	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
64	-	***6692**	Grande Lopez, Mario	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
65	-	***4742**	Grisaleña Izquierdo, Adrian	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
66	-	***4454**	Groppa Garcia, Virginia Paula	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
67	-	***7498**	Gutierrez Ochoa, Luis Manuel	
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Tres)

D37003**OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

68	-	***7851** Hazas San Emeterio, Alberto		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
69	-	***2800** Hernandez Ramos, Raul		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
70	-	***8380** Iglesias Franco, Laureano		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
71	-	***5057** Iriarte Mateos, Ion		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
72	-	***8812** Iza Bernaola, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
73	-	***1171** Izcue Marijuan, Alberto		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
74	-	***7597** Leon Fernandez, Cristina		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
75	-	***9951** Losa Las Heras, Eneko		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
76	-	***2145** Lucas Barambones, Igor		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
77	-	***1460** Macias Ruiz, Valeriano		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
78	-	***1712** Maldonado Elorza, Endika		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
79	-	***0489** Martin Jimenez, Pablo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
80	-	***7491** Martinez De Arespe Azurmendi, Jon Mikel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
81	-	***4824** Martinez De Lahidalga Beltran De Guevara, Ane Miren		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
82	-	***7283** Martinez Hoyas, Maria Victoria		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
83	-	***3726** Mendizabal Arsuaga, Gorka		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
84	-	***8652** Mendoza Aizpurua, Iñigo		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Tres)

D37003**OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

85	-	***4411**	Milo Nuñez, Alberto		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
86	-	***7385**	Neila Camarero, Maria Concepcion		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
87	-	***5904**	Oriondo Etxabe, Roberto		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
88	-	***7639**	Peña Martinez, Miguel Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
89	-	***2188**	Quintanilla Martinez, Itziar		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
90	-	***3523**	Rivera Salomon, Vanesa		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
91	-	***8160**	Roa Ibisate, Ignacio		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
92	-	***3847**	Rodriguez Sarabia, Maria Yolanda		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
93	-	***7383**	Romero Vilches, Juan Carlos		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
94	-	***9479**	Ronda Cabeza, Xabier		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
95	-	***3593**	Ruiz Carral, Gisela		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
96	-	***0784**	Ruiz Garzo, Imanol		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
97	-	***5038**	Ruiz Molina, Lidia		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
98	-	***4209**	Saenz De Buruaga Perez De Nanclares, Itxaso		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
99	-	***3423**	Saez Perez, Carlos		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
100	-	***4432**	Saiz Pelaez, Luis Mariano		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
101	-	***2539**	Salaverria Zapirain, Juan Carlos		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Tres)

D37003**OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

102	-	***7144** Salazar Garate, Ricardo
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
103	-	***4008** San Blas Poza, Jose Antonio
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
104	-	***8929** San Emeterio Iturralde, Ivan
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
105	-	***4867** Sanchez Seoane, Ander
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
106	-	***3279** Santos Fuente, Santiago
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
107	-	***3621** Serrano Celaya, Yolanda
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
108	-	***0108** Sobron Orive, Monica
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
109	-	***5141** Sojo Gonzalez, Unai
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
110	-	***9049** Telleria Esteban, Eñaut
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
111	-	***5749** Tobarías Cuevas, Mikel
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
112	-	***5056** Toral Mendez, Iker
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
113	-	***9247** Tordable Casado, Jose Miguel
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
114	-	***9291** Torres Jimenez, Juan Eduardo
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
115	-	***0201** Udaeta Serrano, Jagoba
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
116	-	***2054** Vega Tabares, Julio Manuel
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
117	-	***4361** Velez Perez, Jesus Maria
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
118	-	***3970** Villalba De La Torre, Fernando
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
119	-	***5220** Zubizarreta Zubizarreta, Koldo
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		